
Звіт
по роботі ГО «Допоможемо собі» 

за 12 місяців 2016 року
Громадською організацією «ЛК «Допоможемо собі» по результатах  роботи за 12  місяців 2016 року було  залучено  4177268,77 грн.,( з них - 7390 грн -  втупні внески), ми можемо спостерігати позитивну динаміку надходження коштів).

Організація станом на 01.12.2016 року налічує 121  колективи, які сплачують членські внески.
За 12 місяців 2016 року організація витратила на лікування, обстеження, стоматологічну допомогу та санаторно-курортне лікування членів організації коштів в сумі  - 2698495,48  грн., саме:
	Місяць
	лікування
	обстеження
	Сан.-курортне
	стоматологія
	Всього

	Січень
	139458,16
	15834,38
	-
	30837,60
	186130,14

	Лютий
	188903,66
	24059,19
	-
	26851,50
	239814,35

	Березень
	230313,61
	31822,56
	1000
	28676,40
	291812,57

	Квітень
	173044,83
	40442,70
	-
	20330
	233817,53

	Травень
	125457,24
	17109,38
	1410
	17612,10
	161588,72

	Червень
	148597,14
	23363,53
	-
	9979,10
	181939,77

	Липень
	137000,85
	30486,28
	4940
	18557,10
	190984,23

	Серпень
	140270,07
	15472,49
	1800
	19271
	176813,56

	Вересень


	164541,56
	23172,87
	-
	2979
	190693,43

	Жовтень
	172192,78
	33251,09
	-
	45345
	250788,87

	Листопад

ипень
	210967,70
	30904,89
	5000
	27866
	274738,59

	Грудень
	230166,62
	41455,10
	1257
	46495
	319373,72

	Всього


	2060914,22
	327374,46
	15407
	294799,8
	2698495,48


 1. Лікування 

	Місяць


	Кількість членів
	Вартість лікування
	Середня вартість лікування

	Січень 2016 року
	134
	139458,16
	1040,73

	Лютий 2016 року
	199
	188903,66
	949,26

	Березень 2016 року
	227
	230313,61
	1014,60

	Квітень 2016 року
	192
	173044,83
	901,27

	Травень 2016 року
	134
	125457,24
	936,25

	Червень 2016 року
	138
	148597,14
	1076,80

	Липень 2016 року
	149
	137000,85
	919,47

	Серпень 2016 року
	154
	140270,07
	910,84

	Вересень 2016 року
	153
	164541,56
	1075,43

	Жовтень 2016 року
	167
	172192,78
	1031,09

	Листопад 2016 року
	210
	210967,70
	1004,61

	Грудень 2016 року
	201
	230166,62
	1145,11

	ВСЬОГО за 12 місяців 2016 року
	2058
	2060914,22
	1001,42


Середня вартість лікування за 12 місяців 2016 року склала 1001,42   грн.
2.Обстеження

	Місяць


	Кількість членів
	Вартість обстеження
	Середня вартість обстеження

	Січень 2016  року
	271
	15834,38
	58,43

	Лютий 2016 року
	356
	24059,19
	67,58

	Березень 2016 року
	573
	31822,56
	55,54

	Квітень 2016  року
	469
	40442,70
	86,23

	Травень2016 року
	217
	17109,38
	78,84

	Червень 2016 року
	421
	23363,53
	55,49

	Липень 2016 року
	395
	30486,28
	77,18

	Серпень 2016 року
	190
	15472,49
	81,43

	Вересень 2016 року
	339
	23172,87
	68,36

	Жовтень 2016 року
	431
	33251,09
	77,15

	Листопад  2016 року
	412
	30904,89
	75,01

	Грудень 2016 року
	518
	41455,10
	80,03

	ВСЬОГО за 12 місяців 2016 року
	4592
	327374,46
	71,29


 
Середня вартість обстеження за 12місяців 2016 рокусклала 71,29  грн.
 3.Стоматологічна допомога

	Місяць
	Кількість членів
	Вартість обстеження
	Середня вартість обстеження

	Січень 2016 року
	33
	30837,60
	934,47

	Лютий 2016 року
	29
	26851,50
	925,91

	Березень 2016 року
	33
	28676,40
	868,98

	Квітень2016 року
	26
	20330
	781,92

	Травень2016 року
	19
	17612,10
	926,95

	Червень2016 року
	16
	9979,10
	623,69

	Липень 2016 року
	22
	18557,10
	843,50

	Серпень 2016 року
	19
	19271
	1014,26

	Вересень 2016 року
	4
	2979
	744,75

	Жовтень 2016 року
	43
	45345
	1054,53

	Листопад 2016 року
	27
	27866
	1032,07

	Грудень 2016 року
	40
	46495
	1162,37

	Всього за 12 місяців 2016 року
	311
	294799,80
	947,91


Середня вартість стоматологічної допомоги склала 947,91 грн.
 
.

4.Санаторно-курортне  лікування

	Місяць


	Кількість членів
	Вартість 
	Середня вартість обстеження

	Січень 2016 року
	-
	-
	-

	Лютий 2016 року
	-
	-
	-

	Березень 2016 року
	1
	1000
	1000

	Квітень 2016 року
	-
	-
	-

	Травень 2016 року
	1
	1410
	1410

	Червень 2016 року
	-
	-
	-

	Липень 2016 року
	2
	4940
	2470

	Серпень 2016 року
	1
	1800
	1800

	Вересень 2016 року
	-
	-
	-

	Жовтень 2016 року
	-
	-
	-

	Листопад 2016 року
	1
	5000
	5000

	Грудень 2016 року
	1
	1257
	1257

	ВСЬОГО за 12 місяців 2016 року
	7
	15407
	2201


Середня вартість санаторно – курортного лікування за 12 місяців 2016 року склала 2201 грн.


Витрати на утримання організації за 12 місяців  2016 року

          склали  14   % від залучених коштів.
Директор                                                                                        Кудрявцев С.А
Підготувала  Коренга Л.І.

